
PK5 7431V

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet

- OHlasove sluzby (Tech nicka specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet Č. 1-28663 1263656_O, uzavřené dne: 25.4. 2023 (dále jen
„Rámcová smlouva‘)

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as. Účastník: Domov se zvláštním režimem Terezin
Sídlo: náměstí Junkových 2, 15500 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: nám. ČSA 84, 411 55 Terezín
IČ: 25788001 iČ: 70875308
Oprávněný zástupce:‘ Oprávněný zástupce: Ing. Jana Ryšáiiková
(dáte jen 5Poskytovatel“) (dále Jen Účastník)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Tel/e-mail:
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tel./e-mail:
V technických záležitostech: Tel/e-mail:

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s či. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovateleza podmínek uvedených vtéto Dílčísmlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými
níže v této Dílčí smlouvě.

Identifikace služby ‘ “ -

__________________________

Název služby: Vodafone OneNet- Hlasové konvergované služby

k Rámcové smlouvě Č.: 1-286631263656_O Požadavek na: Změna sluzby a prodloužení (Nová RS)

Nahrazuje DílčíDilci smlouva / verze: lĺ 1
smlouvu / verzi: -

Fakturačníúdaje - - - -i

Fakturační skupina
1

Adresát: Domov se zvláštním režimem Terezín

Ulice, cp.: nám. ČSA 84

PSČ,Město: 411 55 Terezín

Tarifní plány: vše

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou stím, že minimální doba užíváni služby (tzn. minimální doba tmání Dilčísmlouvy) je stanovena od Rozhodného
dne podle Smlouvy do 25.4.2027. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni, pokud bude podepsaná Dílčí
smlouva doručena Poskytovateli do 30 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastaveni služeb provedeno až v průběhu dalšího zúčtovacího
období následujícího po Rozhodném dni,

Hlasovýtarifníplán
- -

. -.;---

Tarifní plán č. 1

TP1 Tarif s individuální sazbou pravidelná měsíční

Uživatel mobilního číslas minutovou sazbou

Str. 1 z 6

ver.6

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

(_.155 OO Praha 5 vodafone.cz

spnlečnnst zapsaná v obchodním restřiku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl 8, vioika 6064. ‚ _ ‚

Plyni Zelena 5,0



PK57431Y

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet —

Hlasové služby (Technická specifikace)

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou 1

_______________________________

Je-ii hlasová sluiha poskytována pomocí AOSL/VDSL, nevzlahue se na ní Dohoda o garantované úrovni sisíeb.

INDIVIDUALNE SJEDNANE CENY

Volání v rámci ČR:

Cena za jednotku
Typ služby

—

Do site Vodafone Do ostatních námdnich siti

Z pevné na pevnou
-

Z pevne na mobil

Vnitrofiremni volani (VPN) — pevna linka /
zpusob tanfikace pevna linka 60+1

Cena za jednotku
Typslužby

Do sítě Vodafone Do ostatních národních siti

Z mobilu na mobil J Ĺ
Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremnívolání (VPN) /
SMS — textové zprávy

zpisob tantikace mobilní linka 60+1

Neomezené tarify - Tarifní plán č. 2, 3, 4, 5, 6, 7

Uživatelský
D ‘ta •f

Automatický Objem Cena za
poplatek a OV‘ fl

Dokup dokupu dokup dat
TP2 - Neomezené volání a SMS s OneNet

‚ - -. ‚• ‚ OneNet mobilni pripojeni bez dat Nemobilnim pripojenim
TP3 - Neomezené volání a SMS s OneNet . ‚

OneNet mobilni pnpojeni 3GB Ne 250 MBmobilnim pripojenim
TP4 -Neomezené volání a SMS s QneNet . - ‚DneNet mobilni pripojeni 10GB Ne 500 MBmobilnim pripojenim
TP5 - Neomezené voláni a SMS s OneNet

. . -OneNet mobilni pripojent 30GB Ne 1 GBmobilnim pripojenim

--

TP6 - Neomezené volání a SMS s OneNet ‚. ‚

• ‘- O ‚ OneNet mobilni pnpojeni 50GB Ne 2GBmobilmm pripojenim

Volání v rámci ČR:

Cena za jednotku
Typslužby

Do sitě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil

Z mobílu na pevnou

Volánív rámci VPN /
SMS — textové zprávy

Str. 2 6

er.6

Vodafone Czech Rnpublic as. Vodafone firemní péče
Náměstiiunkových 2 CO: 25788001, DIC: CZ25788001
l5500Praha5

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddá B. vložka 6064.
Prvni zetnú .ir



PK5 7431V

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -

Hlasové služby (Technická specifikace) O
Mezinárodní volání

Zvýhodněné mezinárodnívolání pro vybrané regiony;

Cena za jednotku pro mezinárodní volání
Zvyhodněny region

z mobilu na mobil Z mobilu na pevnou z pevné na pevnou z pevné na mobil
Region O

Region 1

Region 2

Region 3

Region 4

Region 5

Mezinárodní SMS

Mezinárodní MMS

Cena za jednotku pro mezinárodní SMS

Cena za jednotku pro mezinárodní MMS

ROAMING

Cenyslužeb OneNet Roaming EU 8 World vzóně 1, odpovidajícenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v Ceské republice a sednanýchveSmlouvě
jako Tarifní plány.

Roamlngová volání — OneNet roamlng - -. -.

Zvýhodněná zóna

Zóna 1

Zóna 2

Zóna 3

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče
Náměstí Junkových 2 CO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 OO Praha 5

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vloěka 6064.

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny

Cena za jednotku pro roamingové volání
Zvyhodněnazona ‚

Odchoz, Pichozí

Zóna 1 Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu.

Zóna2

Zóna3 I
Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny

Odchozí SMS

Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu.

Str. 3 z 6

ver.6

ĽI
Prvfli ztená íé



PK5 7431V

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -

Hlasové služby (Technická specifikace)

Roamingová data — OneNet roaming

Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóna

Zóna 1

Zóna 2

Zóna3

OneNet data v zahraničí (bez závazku)

Cena za jednotku pro roamingová data

Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu.

Zóna
Měsíční platba

[Kč]

Podmínkytaiifu OneNet data vzahraničí:
1. Tarifní plány uvedené výše jsou ve OneNet samoobsluze pro účely objednání označeny jako Exkluzivní nabídka.
2. ‘J kombinaci se službou BlackBeriy je v rámci definované zóny datový provoz z APN Blackberiy APN Internet čerpán z objemu dat

v rámci tarifu.
3. Podmínkypro OneNetdatav zahraničí(sdílená/nesdilená) sezávazkem:Tarif lze na každém jednotlivém telefonním čísle aktivovat minimálně na období,

které je shodné se sjednanou minimální dobou trváni této Dílči smlouvy, tzn. tarif je možné deaktivovat nejdříve ke dni uplynutí minimální doby trváni
této Dílčí smlouvy. V případě, že Účastník tuto Dílčí smlouvu vypoví před uplynutím sjednané minimální doby trvání Dílčí smlouvy, je Poskytovatel
oprávněn požadovatúhradu částkyvcelkovévýši ze součtu všech měsíčních paušálů (cena tarifu) zbývajících do koncesjednané dobytrvání Dílčísmlouvy.
Výše uvedené částka představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté
minimální dobytrvání (náhrada škodyvzniklé v důsledku toho, že Učastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy).

Tarify Připojení — Mobilní data

Národní mobilní připojení nesdílené

Veřejná IP adresa pro mobilní číslo

Identifikace APN (pořadové číslo) GPRSA.PUBLIC

Měsíční platba
(KČ] Objem

250MB

500 MB

1GB

Typ přidělených IP adres: Veřejné

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
15500 Praha 5

vodafone firemni péče.
iČo: 25788001, DIČ: CZ25788001

IP adresy jsou přidělovány: Staticky

Str.4z6

ver.6

Pivni zeten,i sit

O

Počet

O

O

Tarifní plán Datový objem

OneNet data v zahraničí č. 1 500 MB

OneNetdatavzahraničíč. 2 500 MB

Business zóna bez Z1

Zóna2,3

Dokupy

CenaObjem

100MB

100MB

rarifní plán

Tarif s individuální sazbou

Tarif s individuální sazbou

Tarif s individuální sazbou

Tarif s individuální sazbou

Datový objem

OneNet mobilní připojení 3GB

OneNet mobilní připojení 10GB

OneNet mobilni připojení 30GB

OneNet mobilní připojení 50GB

Dokupy

Cena

2GB

Počet

O

O

O

O

ODatová SIM OneNet mobilní připojení 3GB

Datová SIM OneNet mobilní připojení 10GB 500 MB O

Datová SIM I OneNet mobilní připojení 30GB 1 GB O

Datová SIM OneNet mobilní připojeni 50GB 2 GB O

250 MB

Společnost zapsaná v obchodním rejstřiku 000enem szesrsnym souoem v Iraze, oddíl B. vložka 6064.



PK5 743 1Y

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet
- OHlasove sluzby Techrncka specifikace)

Cena Jednorázová (instalační) Pravidelná (měsíčnO

Veřejná IP adresa

Hlasova VPN a Virtuálni ustředna •‘!

______

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Hlavní město Praha

Fakturačni peněženka

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součástí poplatku za SIM a není samostatně účtován.

Obecna ustanoveni

1. Veškeré ceny uvedené v této Dilčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
Smluvní strany se dohodly, že cenové podmínky sjednané vtéto Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří
s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupení k Rámcové smlouvě, ato bez nutnosti dodatku či uzavření nové Dílčí smlouvy s Dalším účastníkem.
Poskytovatel těmto Dalším účastníkům oznámí nové cenové podmínky s tím, že Další účastníci budou oprávněni čerpat službyza cenových podmínek
dohodnutých v této Dílčí smlouvě, nedohodnou-li ses Poskytovatelem jinak.

2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních
podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na
www.vodafone.cz.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ji) Účastník neuzavře
do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Učastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí
smlouvě se budou Od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými V této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvní strany se pro vyloučeni všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (Čl. 5.9 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, powšení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této Dílčí smlouvy.

6. Učastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámils obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytovánítéto služby a
že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud na vodafone.cz nebo na vyžádání u
Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, as., na území
Ceské republiky.

Str.5z6

er.6

Vodafone Czech Repubtic a.s. Vodafone firemní péče
Náměsti Junkových 2 CO: 25788001. DIC: C725788001

(__15500 Praha 5

5polečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064.
- . -

Prvni znnena sto



PK5 743 tY

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -

Hlasové služby (Fechnická specifikace)

8. Tato Dílčísmlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze
písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Vodafone Czech Republic a.s. Název organizace: Domov se zvláštním režimem Terezín

Místo, datum: Místo, datum: Terezín, 4. 5. 2023

Jméno: Jméno: Ing. Jana Ryšánková

Pozice: KeyAccount Manager Pozice: ředitelka organizace

Podpis: Podpis:

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

Str. 6z6

- ver.6

Vodafone Czech Repubtc as. Vodafone firemní péče
Náměstiiunkových 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 LJ
Společnost zapsaná v obchodním rnjstriku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064.

První ztvná siC


